Con cludio q[ui]a
 Bene p[ro]p[ri]e facta subalternata licet habens
 illam

viam rem sua licet non sita statu et perfectione
 sua ga ad perfectionem et statu sua pertinet
 deinde actualis, ex quo scyitur q musica in illo
 q simul hnt aut metica habent perfectione statu,
 qua in illo q hnt in musica, et sicut credit propria
 aut metica.

Contra hanc obiectio 70. Propria e sua subalter,
 nautis pbare propria aliam sciam, sed hoc fauit me,
 metaphica resp: aliam sciam, qd e sua subalternas
 pprie. ma. e certa, ideo n. sua dei et creaturae
 subalter nautis resp: nra Theologia, qd e talis propria
 illig. min. nautis lex Ale. q metaphica e hanc
 eam vocat Regina firman qd min. vera.

Confirmet hntur eis sua re vel subalternans,
 vel subalternata, sed metaphica e sua erit qd
 vel subalter nautis vel subalternata, sed nra e
 subalternata, qd subalternata qd:

R. 70 qd eadem pprie sua subalter nautis
 pbare propria alteris sciam, sed nra hnt qd ultra
 hoc ad nra e pbata subalternans pbant
 eadem qd hntes supra relata, licet qd metaphica
 qd e propria aliam suam sicut scyitur qd sit sub,
 alternans, non simpliciter, sed sicut qd et nigra,
 ut in sa cante dicitur.

R. 70 Cato item pprie qd subalter nautis sua
 pbare propria subalternata, regulis a. y. metaphica
 hnt faciat modo pprie et debito sua subalternans
 na sa propria subalternans sicut qd subalter
 hinc

non est ens se sed accidens. Causa enim non
 se habet subalternans et subnata et hoc de se habet in se
 et est in se, sed hoc non potest fieri si subnata ad se
 tunc si tunc accidens alium supra tunc se habet supra
 vis, ergo subnata non potest in ad se se habet acci,
 dentibus. quod non. tunc subnata tunc differt
 accidens ab se subnata, ergo et ipsa se habet
 tunc accidens ab se si tunc quod non inter se, et non
 se habet aut est.

¶ ad notandum. ad statum negativum: ad statum
 in se habet cum distinctione et tunc in se habet
 distans accidens ab se tunc subnata
 potest dupliciter considerari. ergo ut in se habet
 et modo aggregatis et hoc modo est ut se habet
 ens et accidens, ergo ut se habet non habet determinatas
 passionis. ergo modo potest fieri quod ut in se habet unum
 ens ad se ad alium, et hoc tunc est unum et se, non
 entitate sed ordine. u. g. numerus sonorum se habet
 musica se habet subnata potest dupliciter fieri, ergo ut
 se habet aggregata ex numero et se habet, quod se habet
 hoc tunc se habet, et se habet certum et se habet ens et accidens,
 deus, ergo modo potest fieri quod ut in se habet unum
 ens ad se ad alium et se habet totum, numerus sonorum se habet;
 includit numerum quod ut se habet harmoniam et
 quod se habet; se habet non ut dicitur esse se habet unum
 ens ex numero et se habet et se habet se habet unum
 ut determinans alium ut determinans et se habet
 se habet se habet, quod se habet, et se habet se habet unum
 se habet

propter

proprium alterius . y modo a. hinc duo faciunt unum
 q se explicari pot hoc expto. Linea et fugni,
 res sunt quidem duo subia in actu in hitominy
 tu linea facit unum q se unum fugniere non
 quatenus quilibet linea ptra ptra dimensionem,
 sed quatenus e propium latitudinis; facit unum q se
 cum fugniere, q nihil e aliud qua latitudis
 terminata lineis ita d. quammis numeris ptra
 se sumptis non facit unum q se cum sono,
 bene tu ut propium soni, et long e gtra q ut ter,
 minet numeru facit et unum per se cum illo, ex
 quo patet ad arithm. ad corp. naturalis min. ad
 glaciem diffin. gues ans; differt tu accidentali;
 ter in gre rei quodo ans. ni gre sui bho negu
 ans; et ideo sua substantia differt a ptra a sub.
 alter nante, ex quo et solus demou. stans
 substantia non dependet ad alium geny
 subis neq. q edere ex gpi. gontily, q stia substantia
 claud. utriusq. q se.

Plur. res 20. Evidentia e de ista forma
 sed sua substantia non tota evidentia sine substantia
 go non est vera sua sine illa. ma: patet ex d. fo
 forma, q si forma sit evidens habily e. ptra min.
 forma substantia tu fundit in fide humana sed
 sine non facit evidentia. go.

P. 20. diffido dupli cem evidentia. aliam
 radicalem utram actualem si go arithm. nihil
 evidentia actualem spe de ista forma ptra cem
 statum

Habitu falsu
 no rati cali. m
 li. accipit p
 bene li. omi du
 nio sua ptra q
 unum emi dnt a
 go sua substantia
 hinc sua na
 radicali et ptra
 natum, q rati cu
 q ptra q se alle
 Pl. 20. negto q or
 omi dntis tu per
 aliqua sua ptra
 ptra q se omi dntis
 sua go substantia
 fundita in omi
 evidentia aliam,
 ealy, neq. ptra mem
 dicit. quodo sua g
 ptra alty non e
 qui form. i. ptra
 evidentia d. hantia
 go offera fide
 magal claudus
 evidentia ero de
 ptra et solus dntis
 sua sed de gpi. p
 q gpi. ptra ptra

de illis qd gubn gubria in eis vel eapnabitus
 una dpre q dederatibus go et demonstrabilis
 si a gubn gubria sumant in parte non pot de
 illis spe scia. qdr qd vel sic non sunt verba nec
 hnd veram conexi one, go de illis non pot dari
 scia. Quores 20. con de singularibus def scia.
 R. De singularibus vel singularia sunt et non
 ut parti igitur nam specifi ca non pot dari
 scia, qd singularia vel sic sunt eomptibilia
 et gubn gubria sed scia de veris et pcedis
 go, et nota q hnd loquamur de singularibus
 gubn gubria sed de alijs, singularia imuta
 de tali bene pot spe scia, ut patet in scia dei
 abeateni cuius dicitur qd dicitur singularibus.
 Quores 20. ante eate x aculem pot dari scia
 R. neptus qd ens q accidens quidem tale non
 hnd utrum dicitur minutu dylpcter nec pspis,
 nec dicitur minutus quas de ysa mity pot domet,
 stari go ens q accidens non e scibile.

Dubium Septimum.
 An Opinio possit esse simul
 cum scientia respectu ei
 usdem obiecti in eodem in
 tellectu? S. Pro

Pro Opinio
 Opinio e opus
 nec panti pti
 in opus p gubn
 actualibus, pti
 d suspitione, go d
 nec sed mand an
 dicitur in una q
 illi determinati,
 qd dicitur in dicitur
 opinionem opus
 nec panti dicitur
 dicitur dicitur. Per
 dicitur dicitur de alijs
 sed q dicitur se hnd
 se scia. Per h
 sed opinio in pti
 pti in pti, q
 q dicitur alijs
 in q dicitur pti
 e dicitur hnd q dicitur
 pti. et p hnd
 nec opinio ta dicitur
 dicitur dicitur in dicitur
 pti in dicitur
 e dicitur in una pti

Pro Petri huius nota de fide opinionis qd e.

Opinio e apertus determinatus aliusq qd non
necessaria per medium probabile aut sine illo.

De fide opinionis.

In apertus qd dicitur opinio cum aliis notitiis intel-
lectualibus, per li determinatus dicitur opinio a dubio
et suspitione, qd dubitans in neutra partem deci-
dat sed manet anceps, suspicatus vero magis
declinat in una qua alia partem tamen ex utroq
illi determinatur, qd tunc inclinat in illa ex brevitate
quorundam notitiarum aut signis. ad vero qd
opinionem apertus ex fortiori in dicitur, et ideo
vni parti dicitur in dicitur adhaerere sed vni formi,
omne alterius. Per li opinio vera, intelligitur qd opinio
debeat esse de aliquo obiecto qd non vero sic se habet
sed qd aliter se habet potest; et quod opinio potest falsus
se habere. Per li medium probabile aut sine illo, dicitur
sed opinio in primis a fide et in se habere habitum
primarium proprium, qd habitus primarium proprium non
e qd medium aliq, et fide licet sit qd medium, non e
ta qd medium probabile, sed verum. differt et a fide
q non habet qd medium sed qd solum determinatum fide
dignum. et per hanc dicitur explicitus opinio actus,
sed opinio ta. habitualis, in huius et aliis qua ha-
bitus qd in clarior in solum actus. Aliter,
finitur opinio huius modo. Opinio e actus in se
et fide in una partem traditionis cum formi
sine

Explicitus de fide.

capitulum
lumen habitus
ta non potest
et certa me
lis non potest
ily diffinitio
nulli non
et dicitur
impossibile
opinionis
clarior
in se
fide
quodam
dicitur
fide non
ne propriis
et dicitur
habet
n.
simul
tu eiu
n in
Pro

Amie alterius habitus a opinioe habitus in hi,
 nous ad hanc actum. Ad hunc 20 qd si loqua,
 nunc de eadem re in complexa sunt per unum
 iura de illa eodem, et hinc de illa facta et opinio,
 ut de hinc facta qd sit veritas, et opinamus qd
 et diligat filius. Verum tunc de eodem eto mate,
 veritate sumpto non fuerit; quare tunc e sufficiuntas,
 an pot dari facta et opinio de eodem eto fuerit
 sumpto, hoc e, facta idem facta, sunt de eadem opinio.
 de qua adhuc certum e, qd pot esse facta et opinio
 in diversis habitus, uno et in eodem habitus qd habitus
 diversis, facta n. sit qd eadem opinio ab uno cog,
 negat fuerit et ab alio opinione, aut qd
 una eadem opinio modo habeat alios opinio,
 onem qd nondum cognovit modum verum, postea
 vero habeat suam in veritate modum vero; rema,
 vel go dubium an de eadem opinio idem habitus in eo,
 dum facta pot hinc facta et opinio onem qd quo
 sciendum e ultra, qd qto opinio e se et ab aliis
 tripliciter qd in gons qd in modum e pot ead oia acci,
 debetatis, hinc qd eadem habitus pot hinc de illa, opinio,
 facta non facta, qd satis opinio unum non sit vera
 non pot demonstrari, qd demonstratio credit ex veris
 ill go esse opinio vera et de hac qd habitus in qd facta, utrum
 simul pot esse facta et opinio. Et unum opinio et
 facta sunt dupliciter sumi se qd acta et qd habitus
 nos sunt utrumq; ratione distinctum de eadem.
 quare sit,

Contra

Conclu

In uno et eodem
 facta simul et in
 opinioem et facta
 facta. Contra eam
 facta facta et acta da
 unum acta opinioem
 in go facta actua
 veritas et veritas
 vero pot. acta qd
 cum formidare
 et dany veritas et n
 dem facta resp. ei
 facta actua pot
 opinio. ma: pot
 facta omni. illi duo
 facta go non pot
 facta, esse veritas et n
 clari vel offum
 opinioem, go aut
 opinioem nem qd
 facta facta facta qd
 habitus qd diversa
 facta simul facta
 facta qd simul in
 ut potit ex modis
 facta habitus vel credit
 facta non habitus min

Conclusio Prima.

In uno et eodem resp. eiusdem ppis vel con,
 etis simul et in eodem ppis in pte et vari
 opinionem et fiamm pte actum.
 Hoc Contro. est in schola S. Thome, et pte rat. jo.
 Acty fiamm et acty clar. et certy, qd non pte simul
 cum actu opinionis de eadem contrie, aut e. cer.
 In qd facta actualis nihil e aliud, qm a pte
 certy et in deus qd demonstrat accipit qd sequi
 vero pte. acty opinionis e acty obscury et incerty
 cum for nō dnt alleriq pte hie sed acty obscury
 et clar. certy et incerty non pnt esse simul in ei.
 dem pte resp. eiqd san, qd nec opinio et fiamm
 pte actum pnt esse simul de eodem de eadem
 ppie. ma: pte ex ipso dicit et nra opinio.
 pte nra: illi duo acty opponunt et repugnant
 pte qd non pnt esse simul qm pte pte, pte
 ans, qd certū et non esse certū, qd clarū et nō
 clarū vel obscurū hōm vōs pte hie opponunt
 pte nra, qd ans nra. Hui rōi respondēt
 qd hōm nra qd hōm nra rōi respondēt pte
 pte nra pte qd hōm nra, si tu apertū
 habeat qd diversa media nra e ingruentia y
 nra simul sit certy et incerty de eadem pte,
 pte qd simul in hōm eam pte aliter se hōm
 ut pte et ex medio pte hōm et non pte aliter
 se hōm ut pte et ex medio nra nra hōm rōi.
 hōm nra hōm nra rōi, qd affirmat et

negat

negat qd in dicitur in dicitur aperte opinari
 et scire qd in dicitur indicat qd in dicitur
 venire qd, et non qd in dicitur venire eadem,
 non ferunt in media sed in ipso qd de quo
 affirmat et negat tale qd, qd non obstantes
 universitate mediorum. Dicit negat et affirmat de
 eodem qd in e. in ipso. tunc patet, qd ab his nullus
 potest dari actus oppositus alicui scientifico cum
 ille sit vero dependens qd dicitur in dicitur, qd
 dicitur sitis mediorum non tollit qd de eodem dicitur
 affirmat et negat. Per contra 20. qui tollit
 actum opinatum in dicitur altera partem vel op.
 positam prope ipse verum, qd vero tollit actum scire
 indicat altera partem vel oppositam ipse in ipso
 et non prope ipse verum. et illud cui aperte non
 potest esse factum, sed hinc indicat de eadem
 parte sunt opposita et repugnancia cum se
 mutuo docturam vel patet ipse in ipso et alijs
 qd ad aperte scientifico et opinatum simul
 eadem qd.

Conclusio Secunda.

Opinio et scire et factum habitum non potest
 simul in eodem reperiri reipse evidens
 certis.

Per contra 20. Eadem repugnantia qd reperit in actibus
 et in habitibus qd si actus scire et opinari non
 dari sicut et negat et habitus scire et opinari non
 potest simul dari, aut pro, habitus scire et habitus dicitur et actus, certe et
 clare tendens et inclinans in eum ad aperte scientifico
 habitum

habet habitus
 scire opinari
 habitus ac in
 non potest simul
 dicitur illis et
 in eum et bene
 non bene
 et potest ita et
 dicitur et opinari
 qd actus, sicut
 habitus, qd si ad
 factum qd negat
 in compositis
 non factum. In
 eadem eadem
 et scire opinari
 opinari, qd non
 male apta cum
 dicitur qd non
 dicitur dicitur
 et de factis respicit
 opinari qd ad
 non potest dicitur
 factum sicut non
 et in ipso, sicut
 factum et opinari
 dicitur dicitur
 de eadem dicitur

si in habity uero opinionis obijuntur ad af,
 seu opinionem, qd eadem repugnat repugnat in
 habity ac in actibz, qd si acty uat hinc repugnat
 non pot simul dari neq; et habity potentia, qd
 inter illos e oppo qd am pinnationa qualis e inter
 lucem d tenebras, unde sicut adueniente luce
 non tenebrae auerentur neq; uice uice existit,
 ne pot ita et repugnat simul p sistere habity
 sua et opinionis. pte comto 20. habity qre spe,
 acty q acty, sicut acty q otu, qd si uat ex otu pnat
 in tunc oppo acta, ita et ex actibz pnat oppo
 habity, qd si acty sunt ex naa sunt in coexist
 pte q uerfant uera idem otu, et habity eruat
 in coexistetis ex naa sua, pte deniq; tota
 uia sentia. Inter spe yficta et non spe yficta
 uera eandem ueritatem oio repugnat, sed
 q fuerit q ueritatis, q opinionis uero non
 pnat, qd non pot simul spe sua et opinio,
 maie apta enim in pfecta manifesta yficta.
 hinc qd non pot illa uia simul spe. Et nota
 hic aliu dicendu de sua rapp: sicut q dictu
 e de sua rapp: opinionis.

Qui ois qd ad cognoscendu eandem uerita,
 tem pot alijs uti medio pbatili et medio demon,
 stratio. sicut uero, in quo plume nulla oppo,
 set multiplicao, sed modum demonstratio generat
 suam et modum pbatile opinio nem qd poterit
 hinc alijs fuerit et opinio nem simul et simul
 de eadem ueritate.

N.

sed qd et aliquo modo extendit ad iudicandum
 media probabilis de illo unq iam hnt fiam. Dicit
 contra hoc qd qd hnt pny qmni onem de aliqua
 qmne si pntia pbat eandem d. manifestis sine
 p modum nemu, hunc generalit hntibz sine qd
 tnt qd qd pny hntit hntia sram de aliqua
 qmne si pntia pbat eam p modum p hntibz, qone,
 valit hntibz qmni onis. qmna recte mntet qd
 nulla apparet disparitas. N. qd ans d. qd
 qmnam disparitas e qd n. qmni e acty formi,
 Dulcor p d non firmi aut p certy, hnt non
 e mnt q ad nemite d. manifestat qone
 pnt p qmna exptat qmne at nro qd pnt
 e acty certy et firmi qm mnt mntal firmi,
 ter d certy qone exptat qm mnt pnt hnt
 qmnamis sage sapny multiplicat pnt
 hntia non qone pnt qmni onem qd mnt
 hntia firmi ad hnt pnt, d pnt nntur ero qmni
 ut. Sed quare qd qd hntiam alitny qm
 n. q. hnt alitny infitibz qm pntia pbat eandem
 q modum pntibz n. q. hnt mnt. ero qmnamibz
 e infitibz, alitny hnt qmnamibz cy, qd alitny hnt
 e infitibz, hnt pnt an talis apntibz hnt qm
 qmnam pnt pnt q modum pntibile et mnt recty
 q apntibz illi, iam nro pntibz q apntibz
 pnt qmntis fit illa apntny firmitny an
 nro qmntibz nro. na firmitny pnt nro pnt
 cum quod p modum pntibile. qd e nro apntny
 qmnamibz

Pluribus re quibus habet habitum in actu
 quoniam circa aliquid et si per se accipit fructum
 de eodem bene ut dicitur et si non expellat quod
 movet sed non expellat quia non habitum, sed
 per accidens quia supponit quod sit habitus valde
 inter se quod ad rationem dicitur habitus sicut dicitur
 in actu sicut in eodem in actu fallere que in
 gradus remissos non potest per se. ex hoc
 libere voluntatis per se non voluntatem non
 habitum sed per accidens expellat quod, ut quod
 habet habitum in longum autem valde indiget non
 habitum expellat aliter quod de novo accipit
 sed habitum longum autem per se idem est in ha-
 bitu per se et quoniam.

R. per se me. dicitur enim in actu
 dicitur de habitu per se non de re
 est super potentiam appetitivam in actu
 et quod per se enim causa actus non sunt per se
 voluntati est in actu et quod dicitur et idem
 habitus isti voluntatis non generat per se
 actus non expellat per se sed per se per se
 per accidens, et non quia habitus per se
 per se in actu vel per se demonstrat
 et quoniam bene in quod habitum voluntatis quoniam
 et generat habitus per se. per se dicitur per se
 per se

possit cognoscere sã principia
et qualis sit iste habitus an
acquisitus an vero natu-
raliter congemitus?

Pro respone sciendum qd propria sicut illa q terminatur
explicatis cognoscunt et in qly alia propria fundat
sunt a duplicis alia speculativa alio practica.
Speculativa sicut q cum sint clara movent motum
tm ad exemplandum vel speculandum, ut ex tota
manu sua parte, qlibet aut ne. Practica vero
sunt q non tm movent ad sui cognem sed et ad
bene moraliter operandu, ut ex tota sequendo
materia scienda huc probate sit

Conclusio Prima

Intellectus noster sine habitu supradicto nequit
cognoscere propria propria.

Pro Corollario qd Intellectus male acceptus a tm determinat
natus sicut et cetera potest ad operandu simpliciter
bonum ad bone vel male prompte et facilitate, et
ut facile, prompte, et absq errore picula inety
quoniam qd propria non habe illi sicut q sed pety
alijs habitib supradictis. pte corollario qd. Si intellectus
noster noster geret habitum supradicto ad sciendum

ja

ita propria natura et per se habent auctoritatem et non sunt
 naturae statim constitutae immutabiles sed hanc rationem
 non gerunt quia per se aliquid habent sed ad aliquid
 per se non habent seipsum quia per se et
 cognita benevolentia illarum evidenter accedunt per se
 sed his non obstantibus esse potest ad naturam
 habitum quod a se inchoatur ad aspectum per se
 per se quodammodo esse dicitur per se propria
 non potest nisi aliquid habitum sed ad illa per se,
 Contra hanc sententiam et obicitur ista, natura non
 est naturae determinatae ad seipsum per se
 primis propriis quia natura non potest seipsum
 per se ad seipsum per se propria non est nisi aliquid
 habitum, per se quodammodo ista, quia tunc ad aliquid libere
 potest habitum et non ad aliquid naturae vel naturae
 ut patet in natura in qua non potest habitum ad
 seipsum esse colores naturae in voluntate potest
 habitum in se ad ultimum finem vel bene in
 ista, quia aliquid voluntatis, et ideo naturae circa locum
 non in se. Confirmatur autem habitum tunc
 ut patet in ordine ad aliquid seipsum per se quia propria sunt
 facillima per se ad illa cognoscenda non de primi
 habitum. R. Quod autem non sit naturae
 determinatae ad aspectum quodammodo propria
 sed a quodammodo indifferens tamen ad propria
 quodammodo per se, et a determinatae ad seipsum,
 in aspectum primis propriis facit et delectat
 habitum per se aliquid facit ut patet in nobis
 ista

illa prout ex
 habitum ista
 differtur in per se
 quodammodo in se
 per se naturae
 in se per se
 illa sunt in se
 tamen non esse
 ad seipsum per se
 ista dependente
 aspectum suspendit
 vel mediantem illa
 in exercitio aliquid
 per se aspectum in
 aliquid habitum quia illa
 naturae determinatae
 in seipsum per se ad
 non de se habitum
 et ad hunc aliquid in
 et quia inclinatio
 voluntatis, et non
 illud finem aliquid
 tunc per se, sed per se
 ista naturae
 ut facit per se
 in se per se
 naturae in se

ad Conf: dicit qd pmpa ope y dem factia
qd supposito habitu. d. qd ista vere absolute
habitu, y non ita utis factia appareant
enq oz habitu natto con genito a pmpa essa,
u. Conclusio Secunda.

Habitio ille distinguit realiter ab
intu. H.

Hac est ratio ex qd. Ete ybra quoddam
dicentes habitio pmpa pmpa ope ipse
intu ex que pmpa inferunt nudo intu
qde cog noscere qd pmpa qd pte tota.
Si habitio ille e ipse intu d non d pmpa
ab illo sequeret q d pte nudi fierent et ha
beret se ad oppo pta si: ad nem vel fact.
Iam, qd hnta factia qe habitio pmpa
pmpa non e ipse intu qd qd distincta
ab illo. Pro sequela, ptae aut ratio hnt se
ad oppo pta vel ptae in voluntate q hnt se
tenn et matu et in intu q hnt se ad nem
et factu, qe si habitio pmpa pmpa e
ipse intu q e ptae ratio habet se ad
oppo pta si: ad nem vel factu. m: a. pte
habitio pmpa pmpa nec et esse pmpa cog
ordend: factu, qe non hnt se ad oppo pta
pte ans. hnt certitud et deterni nre
d nctas feruntur scintifici aprensy

Juni

Handwritten notes on the right margin, partially obscured and difficult to read.

Junq ea certitudine adhibeat primum
 go certis et firmis speciebus nullo primum
 primum quia quia sed habet fieri quo
 cognoscuntur quibus non habet se ad rem et
 facta sunt esse determinata ad rem go
 multo magis aut determinata habet ad
 primum primum ad rem, dicitur
 non habet se ad expressa, et iste habet
 in eo qd ut includit via primum dum primum
 fieri quia generalitatem et alia non se in
 dicta vel incho. Est habet qd omnia clary
 et certis circa species unitas novas et incho
 dicitur: non primum volunt hic tunc illa
 primum communis finis qd sunt rebus unitates
 sed ut alia qd sunt propositiones qd primum
 go qd sunt res primum in hoc dicitur habet
 primum primum a finis et certis circa
 species qd se notat ad unitates, sed agere quibus
 aut primum vel digni habet quo non
 primum incho quibus primum et
 certis primum dicitur quibus finis finis
 go aut primum intelligit quibus primum
 primum. Communit go incho cum aliis
 habet habitus in rem habet dicitur
 a qd hoc ab illis, qd sit clary et certis
 versans via species unitas & qd finis
 certis aut finis non sunt.

Condo

Conclusio Secunda.

Habitus primus proprius natus aequilibri
p. alij natus postea sed natus natus con,
genitus.

Hanc tentare qm medimes, a tu eor hui.
Et pto 20 de ueritate q. 16. a. p. ubi ait
a nra ope hui impitum alijnam ueritatem
cognitionem qua hui prompta et facile qm ubi
cum fuerit nra, et hanc cognio quoniam se
habet nalem uocul de ueluti feminam ad
sequentis cognio accepta tam pmentibus
quam pualti ea. pto 20 Colo. nam tu
ex qd se prompta alij, illo labore et repte pbanu
apensum ad cognoscenda qm pncipa quo pncipa
ipm pncipa, qd hui habitus nalem et emguita
facilitatem, pto qmna. facilitas expandi et auis
dus pncipa habitus pncipa ad hui cum pncipa et se tu
sui detestabatur ad expandu qd cum pncipa nra
in qmna qm hui facilis ad apentibus pncipa pncipa,
illa facilitas nra est qmna aut pncipa. qd
nulla hui qmna pncipa explicatis hui nra
apentibus facile hui pncipa et hui et nra pncipa
parte. pto 20. pncipa cognio et qd cum pncipa,
nra eis, cognio sequentis, simul in alio nra
qem hui qd cum nra pncipa in qmna
et effectum sequentis sed hui pncipa illo
nra in qmna et nra aequilibri qd et cognio
pncipa

proprium natus
proprium aequilibri
nra qmna, qmna
expansio facilitas
expansio sed hui
pncipa sequentis. habitus
generatus, et ex
pncipa qd hui hui
expansio et cum
ad hui hui pncipa
facilitatem qmna
nulla explicatis
facilitate nra
qd ex nra et hui
et habitus nra
genitus.
pncipa qd et
pncipa pncipa
pncipa et cognio,
a qd hui. Vbi et
sed nra cum hui
et aequilibri et pncipa
pncipa et hui qd pncipa.
nra et hui nra hui
habitibus nra hui
et hui nra pncipa

primum noster meret. p^{ro} 30 si habilitate primam
 primum accipere q^{ui} autem natus p^{ro}fectus & indiciis
 vel apertis, fuerit q^{ui} ille habitus creatus et
 crescit facultas apertissimi et corrupti &
 cessant. In hoc & factum q^{ui} dicitur ex quo fuit:
 p^{ro} 30 sequitur. habitus ex eadem causa arguitur q^{ui} non
 generatur, et ex eadem similitudine. n^{on} p^{ro},
 p^{ro} 31 t^{er}o: ille habitus q^{ui} multa virtutem aut
 apertam p^{ro} corrupti cum post longam cessantem
 ab eis vultu apertissimi. q^{ui}libet hoc expiat eandem
 facultatem q^{ui} habuit antea, et post
 multa repetitionem non expiat hoc maiorem
 facultate circa illa q^{ui} habuit a primis
 q^{ui} ex mente d. thomae non generat ille habitus
 ex virtute natus p^{ro}fectus In nobis noster
 q^{ui}genit.

Alii vero q^{ui} laborant de t^{er}o. dicuntur
 q^{ui} habitus primam primum p^{ro}fectum nobis ex
 iustitia et congruentis, q^{ui} dicitur in 20 d^{is}. 20.
 a. 2 ad b^{er}o. Vbi et ait q^{ui} habitus iste non fit sciens
 sed videtur cum habitus q^{ui}ctum. In habitus q^{ui}ctum
 a cessante et patet, q^{ui} dicitur habitus primum, idem
 p^{ro} 30 in d^{is}. 20 p^{ro}fect. arg. vlt^{er}o: vbi ait neg^o ita in p^{ro}fect.
 nobis determinat habitus neg^o fuerit ab aliis
 habitus noster q^{ui} apertis, vbi dicitur p^{ro}fectus
 autem et mediantes p^{ro}fectus a nobis t^{er}o habitus.

30

30. Item habet propriam a sensib.

 Q. Attende habitum intellectum uno respectu

 unum de fructu, alterum de matre de fructu imper,

 sed facultatem intellectum de aliquo solo et

 in hoc solo a eiq. sola, de matre vero imper,

 sed spes intelligibiles et res substantias a

 sensib. acceptas, loquendo ergo de habitibus que

 ad connaturali sine matre, non a nobis ergo nati

 naturis sed a sensib. ergo matre, hunc nullus

 accipit spes q. infusione in proprio sua creatis

 sed eos illas accipit magnitudine factum in

 quo differt ab Angelo q. in proprio sua creatis

 accipit spes q. infusione rem naturam res,

 substantias, hoc ergo presupposito dicit. q. th.

 nullo habitu illis quo ad matre et connaturali

 fieri ex sensib. et experientis, non a. quo ad

 fructu hunc que ad facultate intellectum. ad

 rem dicit q. th. in nullo habitu proprio non

 spe inierit sed eundem unum habitum quo

 utrum unitate ad unis et causalitatis qua,

 Inq. habitus utrum non hnt ratiōe factis nisi

 q. eundem ad habitum proprio. Ad rem dicit

 vices ipse dicitur habitum proprio fieri a sensu

 non a. apud ut eodem matre loquunt unum

 dicit. q. si item habitum proprio erit

 a sensib. quo ad matre q. nos libenter fatemur.

Alia

Alia Thomista

 spe nobis dicitur

 factum, in q.

 Item mediantibus

 intelligibili hunc

 in matre proprio

 a sensib. ergo proprio

 et q. si nati ergo

 matre et augere

 lo alimētu de

 differt in a nati

 quo ad fructu in

 dicit q. natura agere

 ad ipse agere hunc

 loquendo de ipse

 nobis nihil et

 3. diff. 23. q. 2. a.

 nihil et dicit in

 quidam autem

 habitus, hunc ergo in

 illic habitus, certe

 spe datus in creatis

 agentem et passivum

 habitus.

 Alia vero 20

 quidam fructus aut

 sed habitus primo

Alii Themiſtotele habitū illū quo ad fructū et non
 ſpe nobis dātū in creatū, ſed potius q̄ utitur a
 ſententia, ſed q̄ perita ſerui hōmē notitia aq̄,
 ſita mediocritate ſuſcepta ad ſententia ſerui
 intelligibili hū mixtae metū agentis reſultat
 in ſententia perita ſententia habitū, et ſi dicunt q̄ ſit
 aq̄ ſit q̄ ſuſcipit exātem ſuſcipit. Dicunt
 et q̄ ſit natū q̄ ſit q̄ medū natū, ſicut
 nutrire et augere ſar actiōnis natū aq̄ reſi,
 ſo alimentū decocto, hūc ſententia q̄ habitū
 differt tū a nra in hoc q̄ nra generantur habitū
 quo ad fructū in proprio creatū q̄ a. dicunt q̄
 dicit q̄ natū agentem, q̄ ut ut nra ſit quo
 ad ipm aq̄ ſit exātem illū habitū hū fructū
 loquendo de ipa virtute mixtae creatū ſaltem
 nobis videt et expreſſe q̄ hūc Themiſtotele in
 3. diſt. 23. q̄ 2. a. 2. ubi dicit q̄ habitū ille natū
 in ſit et dātū in creatū; nec ſatis ſunt ſententia que,
 videntur autem q̄ dicunt d. Th. lex causa,
 liter, hūc exātem creatū dātū dicit agentem et cō
 illū habitū, certe ex hūc ſuſcipit et habitū nobis
 ſpe dātū in creatū q̄ in creatū recipimus natū
 agentem et paſſivum q̄ cauſant proſta et
 habitū.

Alii cis 20. natū ſit dātū q̄ ſit natū ad
 operandū ſimpliciter et natū in fructū q̄ dātū
 ſit habitū primum proprio nra nra ad ſim.

Themiſtotele

sensibility et ista sunt aqua de fuit ut quod
 et huc vult nunc in principio et quia potestatis
 et quia sunt et habilitate propria et quoniam
 habilitate et signum istum in terra, sicut vult illud
 dependet a fuit acceptis, unde ista habilitate
 non aliam quoniam et caret fuit.

Quoniam in hinc vult sit idem habilitate vult,
 nonis ad propria generalis abina et practica.

Q. Quod sunt duo distincti habilitate fuit
 et fuit. Quia hinc et distincta fuit, non
 ista habilitate et versat circa propria generalis
 hinc potest fuit generalis abina et fuit, vult et se
 notum fuit vult veri generalis abina; habilitate vult
 et versat circa propria practica et et fuit
 hinc et fuit generalis abina et se notum
 fuit vult veri practica, sed hinc duo distincta
 fuit et et ista habilitate distincta quoniam fuit.

An vero distincta fuit substantia vel in forma
 mererit et ista. Vult et quod et practica. Ita,
 habilitate in vult notis et distincta fuit in forma
 et semper hinc eundem modo hinc vult; fuit
 vult veri mediata et ista habilitate in hinc
 ad propria generalis abina et distincta fuit in forma
 ab habilitate et in distincta ad propria practica et
 semper in distincta vult et distincta vult
 fuit

fuit rati fuit si: fuit rati fuit veri et in
 medietate. Et quo colligitur p[ro]p[ri]e et fuit d[omi]n[us]
 fuit p[ro]p[ri]e spe evidenti ut evidenti ve,
 utatum mediu[um] rati fuit rati p[ro]p[ri]e spe re,
 p[ro]p[ri]e rati fuit rati medietate in quo d[omi]n[us]
 a fuit et rati rati q[ui] mediu[um] p[ro]p[ri]e, d[omi]n[us].
 fuit et a fide q[ui] rati p[ro]p[ri]e fuit medietate in
 non fuit in rati rati rati d[omi]n[us] fuit rati,
 rati. quam evidenti rati rati in eterna
 rati illustrare dignetur p[ro]p[ri]e et luminis
 Deus cui fulgore atq[ue] illustrare h[ab]it[us]
 et caliginosos rati fuit in aptiores
 p[ro]p[ri]e campos rati rati. in p[ro]p[ri]e
 Regi rati rati rati soli d[omi]n[us] honor et
 gloria in eternum et ultra Amen.

Sit demiq[ue] summa laus ac splendor gloria
 felicitatis aeterna Summae Beatae Reginae
 ac Genetrici Mariae, Sanctissimi P. N. Bene-
 dicto, Angelico Doctore S. Thomae de Aquino,
 S. Amandi Ep[iscop]o, S. Catharinae Virg. et Mart.
 Caterinae Patronis ac Sanctis rati quorum
 ore has scopulosas sup[er]arum Logice dif-
 ficultates in ipso die festo S. Stephani
 Mart. et Papae, 2. die Augusti, anno M. DCCXIX.
 dicente R. ac p[ro]p[ri]e P[ro]p[ri]e Philippo Weiser
 Ord. Praedicatorum Philiae Lectore p[ro]p[ri]e Striburgensi.